КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 19 »  февраля  2021 г.   № 17

Решение о согласовании переустройства и перепланировки  котельной под здание прачечной

        В связи с обращением ГБУ РМЭ «Красностекловарский дом – интернат» о намерении провести перепланировку котельной, находящейся по адресу: РМЭ, Моркинский  район, п. Залесный, ул. Центральная, д.2 , принадлежащая на основании Свидетельства оперативного управления от 22илюя 2009 года 12-МР 365741  по результатам рассмотрения принятых документов принято решение:

1. Дать согласие на переустройство и перепланировку котельной под здание прачечной в соответствии с представленным проектом для реализации следующих мероприятий ( ремонтно- строительных работ):
- осуществить ремонтно- строительные  работы в соответствии с проектом( проектной документацией;
- осуществить работы в установленные сроки и с соблюдением согласованного режима проведения работ.
2. Обязать заявителя осуществить переустройство и перепланировку здания в соответствии с проектом и соблюдений требований согласованного режима проведения работ.
3. Установить, что районная межведомственная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно- строительных  работ и подписание акта о завершении переустройства или перепланировки не жилого помещения в установленном порядке.
4. Приемочной комиссии после подписания акта о завершении переустройства или перепланировки не жилого помещения направить акт в орган местного самоуправления
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                      Т.Н. Губайдуллина